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瑞安农商银行2017年9月理财产

品开始认购，5万元起购，年化收益率

3.8%起。据了解，该理财产品可通过网

点柜面、网上银行、手机银行、自助终端

等四个渠道进行购买。

网点柜面渠道：个人客户首次申请

购买个人理财产品，需带上您的身份证

及借记卡，在该行工作人员的指导下填

写风险能力测评表后，根据个人风险承

受能力选择相应产品并在阅知《产品说

明书》后提交购买。

网上银行渠道：首次购买者，在该

行任一网点进行风险能力测评后，登录

个人网上银行→进入主页面“投资理

财”菜单→点击“产品超市”选项→选择

相应理财产品→阅知《产品说明书》→

点击“购买”→输入申购金额→确认申

购信息→交易成功。

手机银行渠道：登入手机银行界面

→理财产品→理财交易→产品购买→阅

读完《风险提示书》和《产品说明书》

在前面打钩，输入购买金额，确认→输

入交易密码及短信验证码，确认→购买

成功。

自助终端渠道：到任一网点自助终端

点击基金理财→理财产品购买→选择产

品→输入金额购买→确认→购买成功。

瑞安农商银行9月理财产品开始接受认购
5万元起购，预期年化收益率3.8%起

丰收·家融 5万元起

瑞安农商银行2017年9月份人民币理财产品发行计划表

（温馨提示：理财非存款，投资需谨慎!）

丰收·财富 5万元起

产品名称

丰收·家融第034期

丰收·家融第035期

丰收·家融第036期

丰收·家融第037期

丰收·家融第038期

募集期

8.30-9.3

9.1-9.5

9.5-9.7

9.7-9.10

9.11-9.14

期限（天）

52

92

150

35

125

到期日

2017.10.26

2017.12.7

2018.2.5

2017.10.16

2018.1.18

预计年化收益率

5-99万

4.20%

4.30%

无

4.20%

4.35%

100万以上（含）

4.35%

4.45%

5.00%

4.30%

4.50%

产品名称

丰收·财富第077期
丰收·财富第078期
丰收·财富第079期
丰收·财富第080期

丰收·财富第081期

募集期

9.1-9.4
9.4-9.6
9.6-9.10
9.8-9.11

9.11-9.14

期限（天）

180
120
92
62

95

到期日

2018.3.4
2018.1.5

2017.12.12
2017.11.13

2017.12.19

预计年化收益率
5-99万
4.00%
3.90%
无

3.80%

5-199万（含）起：

4.5%

100万以上（含）
4.10%
4.00%
4.30%
3.90%

200万（含）起：4.2%

8月份由工商银行在全国范围内

举办的首届“工银理财节”火热进行，

这是银行业金融机构首次通过设立

“理财节”方式对理财业务进行集中推

介。

限量秒杀款
1.尊利360天产品

尊利360天产品（ZL360D01），活

动期间（8月28日—8月30日）产品预

期收益率为5.10%（现产品预期收益率

为4.60%），按150亿元规模供应，活动

完成后（8月31日起）产品预期收益率

调回至4.60%。

2.工银稳利56天产品

工银稳利 56 天产品（CFWL-

ZX56），活动分为两个阶段，为期10

天：

（1）8月28日当日预期收益率为

4.90%，规模按3亿提供；

（2）8月29日—9月6日产品预期

收益率为4.56%，规模按27亿元提供。

活动完成后（9月7日起）产品预期

收益率为4.20%。自8月28日起，除直

销银行外，增加手机银行渠道为该款

产品的销售渠道。

新发产品
1.稳利210天产品（QQWJ210），

活动期间（8月25日—9月5日）产品预

期收益率为4.68%—4.88%。

按50亿元规模供应，活动完成后

（9月6日起）产品预期收益率调回至

4.5%-4.55%-4.6%。该产品为新发产

品，募集期为8月25日-30日，成立日

为8月31日。

特色产品
1. 新 资 金 随 心 e 产 品

（GSXE1702），活动期间（8月25日—

9月5日）产品预期收益率保持现有水

平（4.40%-5.00%），按50亿元规模提

供（在现有规模余额基础上，追加规模

30亿元）。

2.挂钩沪深300产品

挂钩沪深300产品（HSCS91），活

动期间（8月24日—9月27日）将产品

业绩基准区为2.30%—7.30%（现产品

业绩基准为2.30%-6.30%），按50亿

元规模供应，活动完成后（9月 28日

起）产品业绩基准调回现有水平。

优选产品
e灵通（ELT1401) 购买起点10万

元，业绩基准 3.20%（年化），支持 7*

24*365随用随赎，实时到账。

工银理财为小伙伴们提供了多种

多样的理财产品购买方式，除了在网

点柜面购买外，您还可以通过更方便

的融e购、网银或手机银行来对“理财

节 ”的 部 分 产 品 进 行 购 买 ！

（温馨提示：理财非存款，投资需谨慎!）

Blueair布鲁雅尔空气净化器、碧

然德即热净水吧、gotrip铝框万向轮旅

行箱、膳魔师保温杯……这么多好礼，

你想拥有吗？

来农行扫码付，不仅有消费立减，

还能在掌银参加6积分抽奖活动

抽奖活动
1. 活动时间：即日起至8月31日。

2. 活动内容：持农行信用卡主卡

（商务卡、准贷记卡、航空联名卡、附

属卡除外）开通并使用农行掌银扫码

付单笔支付满10元，且收到扫码付消

费动账 （不含撤销及退货等） 短信

的，即可获得一次掌银6积分抽大奖

机会。

3. 参与方式：登录农行掌上银行-

附近-乐玩积分专区。

现金活动
1.活动时间：即日起至8月31日。

2.活动内容：满30元立减6.2元，周

日至周五满5元随机立减，最高减5元；

周六满6元，立减5元。

3.参与方式：通过农行掌上银行

APP使用银联二维码支付（登录农行掌

上银行-轻点首页左上角“扫一扫”-开

通扫码付）。

这样的消费立减和抽奖好礼，心动

了吗？心动不如行动，赶紧来农行营业

网点开通掌上银行，拿起信用卡刷刷

刷，好礼统统带回家！

农行扫码付，消费抽奖享好礼

工商银行“工银理财节”，活动精彩进行中
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